別紙様式/Form

指導教員等の氏名
（課外活動による場合は，
サークル顧問教員の氏名）
Supervising Faculty’s Name
(Name of Advisory Faculty for Extracurricular Activities)

印

Seal of Approval

欠　席　届
Notice of Absence
　  　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Date　:　 year        month        day
授業担当教員
Dear Class Lecturer,　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

学部・研究科等
				       Faculty / Graduate School
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   学科・課程・専攻等
				        Department / Degree / Course
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   学　生　番　号
				       Student ID Number
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　　　　　名
				       Name

下記のとおり，授業を欠席　　　　します　　　　　ので，届け出ます。
For the following reasons I　　 　　 will be　　　　　absent.

しました
                             　  was
記
 Details
１　欠席する授業科目名/Class Affected by Absence
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     	           (　　    　曜日      時限 )
	 					                   (          Day      Period)

２　欠席の期日/ Duration of Absence
[bookmark: _GoBack]　　　　     　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
From： year      　month 　　　 day               　　 To：  year    　 month       day

３　欠席の事由/ Reason for Absence
  □ 教育実習等/ Educational Training　□ 介護等の体験/ Practical Caregiving Training  □ インターンシップ実習/Internship
    □ 学外研修等/ Off-Campus Training, etc.  □ 集中講義/ Concentrated Lectures
    □ 病気又はけが（医師の診断書（コピー可）を添付してください。）
For Sickness or Injury (attach a copy or original doctor’s note)
    □ 課外活動　（大会等への出場を証明する書類等を添付してください。）
Extracurricular Activities (attach proof of participation in competitions, etc.)
    □ 就職活動　（就職活動を証明する書類等を添付してください。）
Job Hunting (attach proof of Job Hunting activities)
    □ その他の活動（その他の活動を証明する書類等を添付してください。）
Other Activities (attach proof of participation in other activities)

　　上記欠席事由の詳細/ Detailed Description of Above Absence